
Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneR058-2_ REGIE_ETS_SAINT-SATURNIN-LES-APT

Circule en période scolaire zone B : Oui Circule en période scolaire zone B : Oui

Itinéraires R58A01-2 Itinéraires R58R01-2
Services 1 Services 1

Commune Point d'arrêt lm-jv--- Commune Point d'arrêt lm-jv---

SAINT-SATURNIN-LES-APT Dépôt (Atelier) 07:45 SAINT-SATURNIN-LES-APT Dépôt (Atelier) 16:25
Hameau les Allemands 07:52 Ecole 16:30
Les Cordiers 07:56 Hameau les Allemands 16:50
Moulin des Bassacs 07:58 Les Cordiers 16:53
La Croisière 08:00 Moulin des Bassacs 16:55
La Tuilière 08:07 La Croisière 16:57
Les Bassaquets 08:10 La Tuilière 17:04
Chemin des Genêts 1 08:12 Les Bassaquets 17:06
Chemin des Genêts 2 08:13 Chemin des Genêts 1 17:08
524C Chemin des Chênes Blancs 08:14 Chemin des Genêts 2 17:09
399 Chemin des Chênes Blancs 08:15 524C Chemin des Chênes Blancs 17:10
Bardouin 08:22 399 Chemin des Chênes Blancs 17:11
Les Vanels 08:32 Bardouin 17:18
Les Triquefauts 08:36 Les Vanels 17:28
Ecole 08:46 Les Triquefauts 17:35
Dépôt (Atelier) 08:55 Ecole 17:45

Dépôt (Atelier) 17:50

Horaires valables du 30 Septembre 2020 au 6 Juillet 2021


